
SERVISNÍ SMLouvA
DODÁVKA PRACÍ DLE oBČANSKÉHo ZÁKONÍKU

ı. SMLqí STRANY

Obiednatel
Sídlo

Zastoupení

Zřízená usnesením Zastupitelstva Statutárního města Ostravy, zřizovací listina ve zněnív

Č. 89/2012 Sb.

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava - Moravská
Ostrava
MUDr. Petr Uhlig, ředitel

usnesení c. 2509/1014/32 Ze dne 21. 5. 2014, příspěvková organizace nezapsaná v
Obchodním rejstříku,“ registrace poskytovatele zdravotních Služeb rozhodnutím odboru
Zdravotnictví Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, čj. MSK 71474/2018 Ze dne
23.5.2018 ve Znění následných rozhodnutí o registraci

Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech Smluvních

b) ve věcech technických

IČ
DIČ
Bankovní spojení
Číslo účtu
Tel.
E-mail

Zhotovitel
Sídlo
Zastoupení

Zapsán v obchodním rejstříku

Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních

b) ve věcech technických

náměstek pro techniku a provoz, tel.

, ekolog - vodohospodář, tel.

00635162
C200635162
Československá obchodní banka, a. S., pobočka Ostrava

596 191 111
@mnof.cz

CENTROPROJEKT GROUP a.S.
Štefánikova 167, 760 01 Zh'n
lng. Martin Drotár, místopředseda představenstva

u KS v Brně, oddíl B, vložka 6873

- ředitel Divize Aquaparky, bazény
a bazénové technologie
tel.

-
tel.:



ıČ z 01543541
DIČ z c201643541
Bankovní Spojení : Komerční banka, a.s. pob. Zlín
Čísiø účtu z
Tel. :
E-mail : @centroprojekt.cz

SERVISNÍ SMLouvu:

I.
Předmět smlouvy.

Předmětem této Smlouvy je Závazek Zhotovitele provádět pravidelný Servis na Zařízení
bazénové technologie vnitřního rehabilitačního bazénu v Městské nemocnici Ostrava, který
tvoří:

0 UV lampa -typ: Alfa Line Al1.1100L3, výr.č. 173007,
0 generátor ozónu - typ OT8, výr.č. 2017008,
0 filtrace písková 2× - výr.č. 03E876374, 03E876347,
0 Související příslušenství, např. oběhová čerpadla, odvzdušňovací a uzavírací ventily,

Snímací Sondy, ovládací prvky, apod.,
v rozsahu a Za podmínek stanovených touto Smlouvou.

lI.
Servisní interval.

1. Pro Zařízení bazénové technologie byl touto Smlouvou Sjednán tento Servisní interval:

- 1 x ročně pravidelný servis

2. Sjednaný interval vychází Ze Zkušenosti a doporučení zhotovitele a je platný pro obě
Smluvní Strany a závazný až do doby Sjednáníjejich Změny.

Iil.
Cena.

1. Cena byla Sjednána na Základě nabídky dle ceníku Služeb Zhotovitele, Společnosti
CENTROPROJEKT GROUP a.S. takto:

Doprava 130 km x 2 x 10,- Kč/km 2 600,- Kč
Čas na cestě 1,5 hod. x 2 x 280,- Kč/hod. 840,- Kč
Práce 3 hod. x 550,- Kč/hod. 1.650,- Kč
Paušální cena za 1 servisní návštěvu: 5.090,- Kč

Příslušná Sazba DPH bude účtována dle právních předpisů platných v době fakturace.

2. Vedle toho objednatei dále hradí výměnu opotřebovaných dílů, komponentů a dílů
podléhajícím rychlému opotřebení (o-kroužky, těsnění, membrány, měřící elektrody, Sondy,



ložiska, ucpávky a komponentů přicházejících do Styku S chlórem), spotřebního materiálu a
chemikálií, drobného materiálu a to dle aktuálního platného ceníku ND a Spotřebního
materiálu Zhotovitele po odsouhlasení objednatelem. Dále hradí ty opravy, které nejsou
Zahrnuty do doby provádění údržby nebo které budou provedeny mimo rámec pravidelného
Servisu dle čl. lI. dle hodinových SaZeb a nákladů na cestovné.

3. V ceně dle odstavce l. jsou zahrnuty následující práce a výkony Zhotovitele:

Pravidelný servis (1x ročně) obsahuje:
doprava/dodávka provozních chemikálií (v ceně servisni smlouvy však není Zahrnuta cena
samotných chemikálií),
kontrola provozního stavu Zařízení na místě (vizuální kontrola kompletního Zařízení
servisním technikem, kontrola UV lamp, kontrola ozónových generátorů),
kontrola funkce dávkovacího Zařízení na místě (technik demontuje a pročístí všechna
dávkovací Zavedení, vizuálně zkontroluje Stav hadiček (Zda nejsou poškozené apod.)
Seřízení Zařízení nebo nové nastavení při Změně provozních poměrů,
kontrola pískového filtru, kontrola odvzdušňovacích ventilů (technik demontuje a vyčisti
odvzdušrˇıovaci ventily, kontrola funkce automatiky),
oběhová čerpadla - kontrola funkce (technik odstavi filtraci, uzavře všechny ventily na
přívodu Sání a výtlaku, a vyčisti vlasové předfiltry na všech čerpadlech),
malé opravy v rámci kalkulované doby údržby (výměna opotřebovaných těsnění na
Zavedeních, klapkách atd),
kalibrace snímacích sond regulačního a měříciho Zařízení a nové nastaveni (Technik
naměři hodnoty volného i vázaného CI a pH Svým měřicím přístrojem a Zkontroluje
hodnoty ukazované na automatickém dávkovacim přístroji. Je nutné odstavení dávkování
a demontáž Sond, jejich očištění a nová kalibrace pomoci kalibračních roztoků.
Odzkoušení funkce dávkovacích Čerpadel, pročištění, popř. jejich odvzdušnění. Poté je
Zařízení uvedeno zpět do provozu),
kontrola funkce filtrační Stanice bazénu a jejich komponentů (technik Zkontroluje průtoky
bazénu, Zkontroluje uzavírací a Zpětné klapky),
kontrola ovládacích prvků (technik zkontroluje uzavírací a Zpětné klapky),
vystavení protokolu / Zápisu o údržbě (Servisní technik popíše Servisní práce, které byly
vykonány, datum a Čas Servisních praci. Tento protokol bude podepsán Servisnim
technikem a objednatelem),
jízdné a podíl denních výloh Servisního technika.

ł

4. Smluvní Strany se dohodly, Že v případě nutnosti opravy Zařízení nebo dovozu provozních
chemikálií mimo Servisní interval, provede Zhotovitel práce na Základě vystavené objednávky
a dle platného ceníku Společnosti CENTROPROJEKT GROUP a.S.

- hodinová Sazba Za provedené práce 550,- Kč
- cestovné 10,- Kč/km
- čas Strávený na cestě 280,- Kč/hod.

Přislušná sazba DPH bude účtována dle právních předpisů platných v době fakturace.



5. Smluvní Strany se dohodly, že Zhotovitel vystaví do 15 dnů ode dne provedení
pravidelného Servisu /servisní návštěvy/ (den Zdanitelného plnění) fakturu. Faktura musí mít
náležitosti daňového dokladu dle Zákona č. 235/2004 Sb. o DPH ve Znění pozdějších
předpisů. Přílohou faktury bude Zápis (protokol) o provedených Servisních prací.
Splatnost faktury se sjednává na 30 dnů ode dne vystavení zhotovitelem.
Fakturovaná částka se považuje Za uhrazenou dnem připsání na účet Zhotovitele.

IV.
Záruka/Odpovědnost Za vady a jakost.

1. Objednatel je oprávněn a povinen provedená plnění dodavatele překontrolovat.
Reklamaci je třeba uplatnit písemnou formou ve lhůtě 7 dnů poté, co bylo možno Závadu či
poškození Zjistit. Zhotovitel musí mít umožněn přístup k předmětu plnění v místě plnění tak,
aby mohl reklamaci prověřit a posoudit.
2. Záruka Se nevztahuje na škody Způsobené cizími vlivy, zásahy třetích osob nebo
neodbornou či nesprávnou obsluhou nebo vadným Skladováním.
3. U všech oprávněně reklamovaných závad je Zhotovitel povinen vadné Zařízení Opravit
nebo během zákonné lhůty vyměnit Za bezvadně. Odstranitelné Závady, pokud jsou řádně a
v přiměřené lhůtě odstraněny, nezakládají právo objednatele na slevu Z ceny.
4. Záruční lhůta na provedené práce činí 6 měsíců, Záruka na dodaný materiál Se řídí
Záručními lhůtami dle výrobců a dodavatelů, o kterých bude, při dodání, zhotovitel
objednatele informovat předáním příslušných dokladů.
5. Záruka se nevztahuje na chemikálie, Zkušební Činidla, maziva, hmoty a díly podléhající
rychlému opotřebeníjako jsou těsnění, ucpávky, membrány, pojistky, Světelné Zdroje, měřící
články přicházející do styku Schlorem, vysokým pH, vodivosti, Redoxem, akumulátory,
bateriemi, UV Zářením atd.
6. Nejsou-li dodržovány doporučení výrobce/Zhotovitele a uznaná technická pravidla a
Zásady, doporučené intervaly údržby a kontroly Zařízení a tyto nejsou doloženy, nároky na
plnění Ze záruky objednateli nevznikají.

V.
Závěrečná ustanovení.

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, potvrzeného podpisy Zástupců Smluvních
Stran. Smluvní strany Se dohodly, že tato smlouva, její případné dodatky a související
dokumenty, na které dopadá účinnost ustanovení Zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon
o registru smluv), bude uveřejněna v registru Smluv, a to v celém jejím rozsahu. Smlouva se
stane účinnou jejím uveřejněním v registru smluv, které Zajistí bez Zbytečného odkladu po
jejím uzavření objednatel.

2. Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou.



3. Smlouvu mohou Smluvní Strany vypovědět i bez udání důvodů. Sjednává Se tříměsíční
výpovědní doba, která počíná plynout od prvého dne měsíce následujícího po doručení
písemné výpovědi druhé smluvní Straně.

4. Tato Smlouva je vyhotovena celkem ve 2 exemplářích, Z nichž po jednom obdrží každá ze
smluvních stran.

5. Změny smlouvy a vzájemných Závazků lze provést na základě dohody jen se Souhlasem
smluvních stran, pouze řádně vzestupně číslovanými písemnými dodatky Sjednanými a
podepsanými oprávněnými Zástupci obou Stran.

6. Tato Smlouva představuje úplné a konečné ujednání mezi Stranami, nahrazuje veškerá
předchozí ujednání týkající se předmětu Smlouvy bez ohledu na formu, ve které byla
učiněna, í všechny předchozí Smlouvy o provádění údržby a servisu uzavřené mezi
Zhotovitelem a objednatelem. Uzavírá Se v písemné formě a je možné ji měnit pouze formou
písemných dodatků podepsaných oběma Smluvními Stranamí. Smluvní Strany vylučují Změnu
smlouvy jinou formou.

7. Kontaktními osobami na Straně Zhotovitele jsou:

tel.:
mobil:

V Ostravě dne: »j Ž „'ììfl Éššˇšii Ve Zlíně dne: 6. 11.2018

MUDr. Petr Uhlig lng. Martin Drotár
ředitel místopředseda představenstva

w na Základě pověření
Ze dne 4. 4. 2018




